

Stavba: VÝMĚNA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDOVY V MASARYKOVÝCH SADECH

Část: VYHRÍVÁNÍ OKAPŮ

Rekapitulace

1	Dodávka	71 453,10
2	Montáž	28 333,50
3	HZS	10 840,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	110 626,60
5	základ daně pro DPH 21%	110 626,60
6	DPH 21%	23 231,59
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	133 858,19

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	Materiál/montáž						
1	RT - dodávka dle výkresu č.05	ks	1	5 110,00	5 110,00	200,00	200,00
2	CYKY-J 5x 4 (C)	m	45	53,60	2 412,00	17,90	805,50
3	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	95	18,00	1 710,00	17,90	1 700,50
4	JYTY 2x1	m	20	7,10	142,00	17,90	358,00
5	JYTY 7x1	m	20	18,60	372,00	17,90	358,00
6	elektroinstalační lišta 18x13	m	15	13,60	204,00	28,00	420,00
7	elektroinstalační lišta 30x25	m	65	26,20	1 703,00	35,00	2 275,00
8	elektroinstalační lišta 40x40	m	55	74,80	4 114,00	42,00	2 310,00
9	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2	0,00	0,00	25,00	50,00
10	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	6	0,00	0,00	16,00	96,00
11	průraz zdívkou do 30 cm	ks	5	0,00	0,00	60,00	300,00
12	průraz zdívkou do 15 cm	ks	3	0,00	0,00	45,00	135,00
13	průraz stropem	ks	1	0,00	0,00	200,00	200,00
14	jistič 20B/3	ks	1	496,10	496,10	80,00	80,00
15	topný kabel (135m/2.700W) + uchycení ve žlabu	ks	2	9 200,00	18 400,00	4 860,00	9 720,00
16	topný kabel (170m/3.400W) + uchycení ve žlabu	ks	1	11 600,00	11 600,00	6 120,00	6 120,00
17	sněžný regulátor teplota vlhkost do rozváděče	ks	1	17 900,00	17 900,00	100,00	100,00
18	vlhkostní senzor pro okapy	ks	1	2 420,00	2 420,00	200,00	200,00
19	teplotní čidlo na fasádu pro venk. prostředí	ks	1	2 130,00	2 130,00	200,00	200,00
20	krabice acidur malá šedá IP 65	ks	3	120,00	360,00	208,50	625,50
21	nerezové lanko pro uchycení kabelu ve svodu	m	96	5,00	480,00	5,00	480,00
22	nosný a podružný materiál	kg	50	38,00	1 900,00	32,00	1 600,00
23	celkem				71 453,10		28 333,50
	HZS						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			200,00	800,00
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			200,00	800,00
3	plošina pro montáž hromosvodu	hod	8			500,00	4 000,00
4	výchozí revize	hod	8			380,00	3 040,00
5	napojení v rozvaděčích	hod	4			250,00	1 000,00
6	dokumentace skut. provedení	hod	4			300,00	1 200,00
7	celkem						10 840,00

V Třinci 23. 6. 2017

Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti